
UCHWAŁA NR V/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w statucie Sołectwa Pilszcz

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn.zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale nr XIV/94/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku w sprawie przyjęcia statutu Sołectwa Pilszcz, §11 
statutu Sołectwa Pilszczotrzymuje brzmienie: „§11.1. W celu rozwijania aktywności społecznej i gospodarczej w 
sołectwie oraz zapewnienia stałej łączności między sołectwem, a organami gminy, mieszkańcy sołectwa wybierają 
ze swego grona Sołtysa i Radę Sołecką. Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję odbywa się na zebraniu 
wiejski zwoływanym przez burmistrza. 2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Wybory zarządza się nie 
później niż w okresie 6 miesięcy od dnia zaprzysiężenia nowej Rady Miejskiej. 3. Pełnienie funkcji Sołtysa ma 
charakter społeczny."

2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: 0F794C8B-7F8B-4ECD-A4F2-31BF11B32C90. Podpisany Strona 1




